
SMLoUVA o Dí Lo

č

uzaviená podle ustanovení  s 2586 a následují cí ch zákona č .8912012 sb., obč anské ho
zákoní ku v platné m znění  mezi ní Že uvedenými smluvní mi stranami

Název dodávky: orModernizace systé mu EPS - Budova radnice Městské ho
uÍ adu Hořice"

1. Smluvní  strany

1.1, OBJEDNATEL:
obchodní  firma: Město Hořice
lČ :  00271560
DlČ : CZ 00271560
Ó!-| | --._!_-_Y-L, ] | Y!)- - - 

n__lYt-'-_ ^ |  
^ r^  

l t-Y:-_olu!U. l lallle5tl \ rll ll lU L rlJ(Je9lau o+ z, Í 'lUl lue
Zastoupený: starostou panem lng. Arch Martinem Pourem

1.2. ZHOTOVITEL:
obchodní firma: VSV connect, spo[ . s r.o'
Sí dlo /  mí sto podnikání :Š vestková 1304,506 01 Jič í n
Zestoupený /  jednají cí :  Aleš  Voj!š "k
r\ / . aovov rvo
DlČ : cz25956108
Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka a.s.
č í slo ú č tu: 43-959256o247to1oo

(objednatel a zhotovitel jsou dále označ ováni společ ně jen jako ,,smluvní  strany'' č i
,,strany" nebo kteýkoli z nich samostatně jen jako ,,strana'' nebo jako ,,zhotovitel" a
,,objednatel")

uzaví ra1í  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu

2. Předmět smlouvy
2.1. Zhotovitel se zavazuje, Že v rozsahu té to smlouvy, V souladu s výzvou,

projektovou dokumentací  a výkazem výměr v kvalitě odpoví dají cí  platným
normám Č sN, EN, vyhláš kám o obecných technickýcl'r poŽadavcí ch na
.,."-.-4-..!--., !Ca! -----.:4:  -!-4-.',:  -!r-^ -.o,- - -: t^ J-:^ .o ...r-^ : !^ r^ L ^  .-l-: -r-vyst.3vuu' l\ )\ ., llulllld!ll' pl.1Li lyall ZaKUí lulI l a paeuFrlĎuÍ Í I  souVisejiCicil s panenim

zakázky a provede dodávky a sluŽby s názvem: ,rModerntzace systé mu EPS
- Budova radnice Městské ho ú řadu HořiceÍ o tvoří cí  předmět smlouvy.
Předmětem smlouvy (v textu označ ované ho té Ž pojmy ,,předmět dí la" č i ,,dí lo")
tvoří  dodávky a sluŽby dle projektové  dokumentace, výzvy, výkazu výměr, a
cenové  nabí dky zhotovitele, které  jsou pří lohou té to smlouvy.

2.2, Zhotovitelje oovinen ří dit se ookyny objednatele. Postup prací  musí  odpoví dat v
tomto rámci zájmů m objednatele.

t/ 8



2.3.

2.4.

2.5.

2.6

2.7.
2.8.

3.1.
3.2.

3.3.

3.4.

Zhotovitel je povinen V rámci předmětu smlouvy prové st veš keré  práce,
dodávky, sluŽby a výkony kteých je třeba trvale nebo doč asně k zahájení ,
dokonč ení , předání , předmětu smlouvy, k jeho ú spěš né mu uŽí vání  a uvedení
Án řÁr{ nÁh^  ^ řAtr^ 'lt a la t, e^ .tlarllr o ntatnr'rmi nnrmami nřr.r{ nic.r o falrí nvv lqvriij iai/  PlvYvLw, g lv Y gvuaqvu 9 Plg!ll'rllr llvlt llqllrl' PtvvlllgJÍ  g lvurv

smlouvou.
Zhotovitel jako odbomá firma provedl kontrolu předaných podkladů  a
dokumentace a prohlaš uje, ž e oznámil objednateli chyby, vady nebo j iné
nedostatky předané  dokumentace, vč etně smlouvy o dí lo, které  by bránily
provedení  dí la a bezvadné mu provozu dí la a je si vědom toho, Že v prů běhu
provádění  prací  v souvislosti s provádění m dí la nemů Že uplatňovat nároky na
t 'tnralltt cmltrrlní ah nnámí nalz z r.ll"trrnÁt"t | rÍ arÁ mnhl ziicfi+  iii nři qo?n4!Ť !l1rrdní  ca
vPaqvu 9rliivýlrlvlI  l/ vvltt lllvt\  4 vvyvvu' a\ lvlv lllvlll 4Jrglal llL Yaa 9v4llqtllvvqlll 9v

s takovými podklady. Dále se zhotovitel plně obeznámil se situací  na staveniš ti,
dŮkladně zkontroloval vš echny podmí nky vč etně stavební  připravenosti a
prohlaš uje, Že neshledal Žádné  překáŽky, které  by bránily zahájení  realizace
dí la vč etně jeho řádné ho dokonč ení  dle té to smlouvy'
Zhotovitel provede dí lo odbornými kvalifikovanými zaměstnanci' Zhotovitel
odpoví dá za to, Že bude mí t pro své  zaměstnance veš kerá potřebná ú řední
narralaní  a nlaÍ ná VltaliÍ ibaÁaí  anrÁrrnXní  nrn nrarrÁáXní  rlí la ňnlzlar{  n Vrta| iÍ iaot^ i
Pvvvavaii Cj v,crL, ig ř\ vqiaiia\gvaii výlqÝiav'ai ýav Plvvgvvllr vllq. 9vt\ tgw v l\ vqtllt l\ q9t

pracovní ků  je zhotovitel povinen předloŽit na poŽádání  objednatele.
Veš keré  dů sledky Vzniklé  nesplnění m výš e uvedených povinností  jdou k tí Ži
zhotovitele.
Mí stem plnění  dí la je radnice č .p.342 náměstí Jiří ho z Poděbrad Hořice.
V pří padě nerealizace někteých prací  z nabí dkové ho rozpoč tu nebudou tyto
práce fakturovány.

3. Doba plnění
Termí n zahě4ení  prací :  od dubna 2025 dle dohody s objednatelem
Termí n dokonč ení  a předání dí la zhotovitelem: maximální dé lka realizace 30
dní , nejdé le do 30.6.2025.
Zhotovitel je oprávněn přeruš it práce pouze na pÍ í kaz objednatele nebo v
pří padě vyš š í  moci. Za vyš š í  moc se pokládají  okolnosti, které  vznikly po
r t= arrřnní  tÁfa omlar trlrr t, AlorclnÁlzr, ctrononni nnnřnr!.._rí r{ ntnlnýr^ h aijz.ciViviii ivLí J iraiiiVUVJ V uuoavw^ s srtqrrsrrrr rrtel/ .vvvrvqlvraI tvrr q

neodvratitelných událostí  mimořádné  povahy, mají cí ch bezprostřední  vliv na
plnění  dí la jako jsou zejmé na stávky, výluky, blokády, válka, hrozba války'
mobilizace, převraty, pří rodní  katastrofy, odmí tnutí  povolení  vládou nebo dalš í mi
ú řady v takové m rozsahu, Že zabraňují  nebo zpoŽd'ují  splnění  smluvní ch
závazkť l. V pří padě vyš š í  moci se prodluŽuje lhů ta ke splnění  sm]uvní ch
závazkŮ podle dohody smluvní ch stran odpoví dají cí  vzniklé  situaci. Smluvní
cfrona ll lzfarÁ nao{ at nří naÁ rrrlěěí  mani m,tcí .r fnnr.r nainnzr{ ěii r{ n ? r{ nť r nr!oiiú iiú ' ij  Í \ iviv aiq-iqa vaiv.Jý vJgÚl iiivvi' iliggl v tv.lr l'vJ} / vAvvJl vv v v..u vv

data vzniku takové  okolnosti pí semně uvědomit druhou smluvní  stranu. Ve
stejné  lhů tě uvědomí  pí semně druhou stranu i o tom, Že dotyč ná situace
pominula.
Zhotovitel se zavazuje, Že Úpravu lhů ty plnění  bude uplatňovat pouze v pří padě,

Že z dů vodů  výš e uvedených nebude technicky moŽné  dí lo dokonč it ve lhů tě

smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že i v těchto pří padech vyvine maximální  ú silí
l, AnA.iaaí  nrolrraÁní  ] hrorlrr nrn rl^ lr^ nX^ ^ í  áí lan wLrvr491 rr } ',uvvlJl il rl rl"rrjr lJtv vLrn!{  tvEr ll ur1q.

objednateI  není  povinen zhotovitele o dodž ení  výš e uvedených termí nů
upomí nat. NedodrŽení m dí lč í ho, popř' j iné ho termí nu plnění  dí la uvedené ho v

218

3.5.



té to smlouvě, dochází  k prodlení  zhotovitele se vš emi dů sIedky z toho
plynoucí mi.

4,.1. Zhotovite! převza! 
" or"rfi; ť ffi?: .': "1'l?".i*  prací  od ob'jednatele veš keré

podklady nezbytné  k řádné mu provedení  dí la dle té to smlouvy, tuto
dokumentaci a podklady peč livě prostudoval a prohlaš uje, Že k ní  nemá Žádné
výhrady, provedljejí  ocenění  a na základě vš ech informací  předloŽil objednateli
nabí dku koneč né  ceny j í m prováděné ho dí la.

4.2. odměna za dí lo dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která
zahrnuje veš keré  náklady zhotovitele spojené  s provedení m prací , dodávek,
clr rinl' a9!V4VV q !t! ! lr^ Atň^  

^ ^ \ r^ 2l 
t a YAAnA li)ltt iAaaal lu Yvvll Í v vvYv4u q lgvt lv lll\Ylvalvv

Fakturace proběhne dle zákona 23512004 o DPH s92 V platné m znění
(přenesená daňová povinnost)

4.3. lJad i"ámec dohodnuté  odměni;  za dí lo se zhotovitel zavazuje pi'ové st po
dohodě s objednatelem i pří padné  poŽadované  ví cepráce a změny. Změny v
poloŽkové m rozpoč tu a rozsahu realizovaných prací  podlé hají  pí semné mu
schválení  oblou smluvní ch stran. Pří padné  ví cepráce budou přednostně
oceněné  jednotkovými cenami z nabí dky zhotovitele, pokud tyto v nabí dce
nebudou, budou oceněny cenami dle cení ku Úns zozs'

5.1

5.2

5' Piatebmmť ftlx.y 
se dohodly na tom, Že ú hrada

ceny bude objednatelem provedena následovně: nebude poskytnuta záloha,
fakturace po dokonč ení  a předání , splatnost faktur 25 dní . Rozsah koneč né ho
plnění  bude odsouhlasen zjiš ť ovací m protokolem, jenŽ bude obsahovat soupis
skuteč ně provedených prací ' Tento den je zároveň dnem uskuteč nění
zdanitelné ho plnění ' Zástupce objednatele na stavbě je povinen tyto zjiš ť ovací
pro[ r:koiy zirolovileie ověřii a poivro'ii. svýrrr plclcipiserrr nejpclzciěji do 5
pracovní ch dnů  jejich správnost a oprávněnost. objednatelem potvrzený
zjiš ť ovací  protokol bude pří lohou daňové ho dokladu (faktury), kteným bude cena
dí la vyú č tována dle $ 92 zákona o DPH - přenesená daňová povinnost.
Koneč nou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit teprve po řádné m dokonč ení
celé ho dí la bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  mnoŽství  nebo
cjruhu proveciených prací , je zhotovitei oprávněn í akturovat pouze práce, u
kteryich nedoš lo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i

ví cepráce, které  nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně zabezpeč eny
dle smlouvy o dí lo _ dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit ' Práce,
které  provedl zhotovitel mimo smluvní  objem nebo o své  ú jmě, odchylně od
smlouvy, se do soupisu prací  nesmějí  zaÍ azovat Úhrada těchto prací  se
provede jen tehdy, jestliŽe objednatel dodateč ně takové  práce za nutné  nebo
Žádouci uzná a tyto budou smluvně zabezpeceny. Pak se K samostatné mu

781.265,- Kč
(slovy :  sed msetosmdesátjednatis í cdvěstěš edesátpět koru n č eských )

3/8



soupisu těchto prací  přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dí lo.

5.3. Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruč ení  na doruč ovací
arlrnorr nlriar{ natnla Dalulrr.|  ja nahlnÁÁrrlua z} ratrrrlitnlr. nnnnr4r'rnňnó nr".hn rn4 !!qLavgu vaJjvvalca(vav. a vl\ vv Jv yw| tlvvgYÍ \q é lrvlvYI lvlv llvrJPl qYllvllq'.llvvv tttq_ll

platební  doklad j iné  vady, je objednatel oprávněn do 14 ti dnů  po jeho obdž ení
platební  doklad bez zaplacení  vrátit. Ve Vrácené m daňové m dokladu musí
vyznač it dů vod Vrácení ' Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti
daňový doklad opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným Vrácení m daňové ho
dokladu přestává běŽet pů vodní  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta běŽí znovu ode dne
doruč ení  (pří p. odevzdání ) opravené ho nebo nově Vyhotovené ho daňové ho
rlnlzlar{ r r
VVt\ IUVV I

5.4. Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z ú č tu
objednatele na Úč et zhotovitele uvedený v záh]aví  té to smlouvy.

6' Změna termí nů
6.í . objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem V náVaznosti na změnu

svých finanč ní ch moŽností  rozhodnout o zastavení  prací , její m zpomalení  č i o
doč asné m zastavení  dí !č í ch pi"ací . o takové m i'ozhodnutí  musí  zhotovitele
pí semnou formou vyrozumět, přič emŽ termí ny plnění  se pro takový pří pad
posouvají  adekvátně prodlení , které  dí ky takové mu rozhodnutí  objednatele
nastane.

7. Staveniš tě
7.1. objednatel se zavazuje předat staveniš tě zhotoviteli dle vzájemné  dohody v

prů běhu dubna _ č ervna 2025 po podpisu a zveřejnění  té to smlouvy. Zhotovite!
nřa} rí rá alzamŤ ilznm nřaÁání  olarraniětX rr nlnÁrn 'rrzcahlr ar{ nnrrňrlnnct zrr ._r!nctní
PaviriiCi vřrciiiiZií rij iii Pav\ jciaii -igvvaiaoav v ýaaiv,rl lv49qllv vv} /9vvvllvgl 4q vlqgltll

Í í zení  postupu prací , za sledování  a dodrŽování  předpisů  o bezpeč nosti práce a

ochrany zdraví  při práci, zachování  pořádku na pracoviš ti, za poŽární

bezpeč nost a za dodž ování  předpisů  o ochraně Životní ho prostředí . RovněŽ
odpoví dá za provádění  prací  Ve vyŽadované  kvalitě a Ve stanovených
termí nech.

7.2. Za vš echny š kody, které  vzniknou v dů sledku provádění  stavby objednateli
nří narlná třafí m ncn} rám nr{ nntlí r'ló zhntn.__r!ta! r'.| í !q Vlant ia nn._r!n< rn I rhrnrlil
ij iiirú uiii' aiviiiii ýirvljú iii' v\ jPvvi\a.- 4aavavvaava valq' l\ lv.J Jv J/ vv.llvlt u.llqvll

vzniklou š kodu, nebo š kodu odstranit na své  náklady'
7.3. objednatel je oprávněn kontrolovat provádění  prací  a sVá stanoviska psát do

montáŽní ho dení ku, má pří stup na Vš echna pracoviš tě zhotovitele, kde jsou

zpracovávány, nebo uskladněny dodávky pro realizaci.
7.4. Materiály nebo komponenty, které  nejsou v souladu s předanou nabí dkou,

zadávací  dokumentací  nebo neodpoví dají  poŽadovaným parametrů m, musí  být

=  aa] .í = aaí  a} riaánalala z nrana.riětň nrlctI 'anňnr_', rr nnž al{ n._rnnó lhfrtň NJnqtnnn_!!L,icja aÁ(iaii vij jvijaiciavav u PiciiJvva-iv vv.,aiCiaivaiy v vvLc)wvvgllv llIulv. ltvglgllv_l'

se tak, je objednatel oprávněn k jejich odstranění  na náklad zhotovitele.
7.5. Zhotovitel je povinen udž ovat na pÍ evzaté m pracoviš ti a přilehlých prostorách

pořádek a č istotu a je povinen prů běŽně odstraňovat odpady a neč istoty vzniklé
jeho pracemi v souladu s obecně platnými právní mi předpisy.

7.6. Vyklizené  pracoviš tě bude protokolárně předáno nejpozději do 5 kalendářní ch
dnů  po předání a převzetí  bezvadné ho dí la.

4/8



8. Předání  dí la
8.1. Zhotovitelje povinen pí semně oznámit objednateli 5 dnů  předem, kdy bude dí lo

připraveno k odevzdání  bez Vad a nedodělků .
8.2. Zhotovitel je povinen připravit a doloŽit u přejí mací ho tí zení  tyto doklady:

Pí semné  prohláš ení  zhotovitele o tom, Že dí lo bylo provedeno a dokonč eno v
cnlrlor{ l! cr' < .mlnlttrat|  Ó o n^ Ť aáarllztt alliaAnalala rrěami nří cllrěnr?mi nrárrní migVVrqVU 9V 9rlrtVUYvU q 9 pv4qvqYr\y vvJvvrrqtvlv, vgvrril pt rgrugrrJrril } JrciVaaiiiii
předpisy' normami a standardy. Fotodokumentaci z prů běhu výstavby.

8'3. o prů běhu přejí mací ho ří zení  poří dí  objednatel zápis, ve které m se mimo j iné
uvede i soupis drobných Vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem
jejich odstranění .

8.4. Splnění m dí la se rozumí  ú plné  provedení  dí la, podepsání  koneč né ho
předávací ho protoko| u a předání  a převzetí  dí la vč etně podepsání  zápisu o
nr{ ctranění  rrěan} r nří nar{ nr'rn} r rrar,|  a naánr{ állyh a nřaAání  rrěanh AaVlaAt"t chnravvgrrqrrvlrr Y9vvrr yarlJqvrtJvar Yqv q trvvvvvar\u q prv(aqrii yg\ ivit vvt\aqvij oaiviq

uvedených.

9.í .

9.2.

v.0.
a)

b)

9. odpovědnost zhotovitele za vady dí la
Zhotovitel se zavazuje, Že dí lo bude mí t vlastnosti specifikované  touto smlouvou
o dí lo po celou záruč ní  dobu. Tato záruč ní  doba zač í ná běŽet dnem předání  a
převzetí  dí la ze strany objednatele a konč í  uplynutí m 24 měsí ců  ode dne
nřar.!4ní  4 nřar,= a!í  Áia^  L^ - .,^ J ^ ^ .J^ .Jxll..o' ^ L;^ -J_^ l^ l^ -Ptttuctr t a pr ('vz-rtu .Jilcl wcz- vau a I  t('\ rL/uvat\u vvJttui lattctiEtili,

Pří padný pozáruč ní  servis v dé lce 60 měsí ců  bude fakturován V maximální  výš i
650 Kč  bez DPH/hodinu práce technika a maximální  cena 14 Kč  bez DPH/1 km
cesty.
V pří padě, kdy po předání  a převzetí  zjistí  objednatel vady dí la, je opráVněn
Vady reklamovat pí semnou formou. V Reklamaci objednatel vady popí š e,
popří padě uvede, jak se projevují .
/ / .!Li-J--r-I  --: ...o.: :  -L-a-.-: !-l:  -!-)-J-.: !^ ! --!-.- - -J--..yJ---t:  --..-J.--Vujeulliátg! l1li' VuUl Zllutuvltelt 1liáš 'leuuJlul plava Z uupoveoalosaa Za Vauy.
v pří padě, Že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné
odstraněn í  reklamované  vady,
v pří padě, Že zhotovitel vadu neuzná a objednatel se rozhodne vadu odstranit
na svoje náklady, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit, pokud bude
prokázáno, Že reklamovaná Vada existuje, zhotovite]  za ni odpoví dal a
vynaloŽené  náklady odpoví dají  obvyklé  ceně takových prací ,
v pří paciě, Že vaqa bucie takové ho charakteru, Že nebucie moŽné  bez znač ných
nákladů  dí lo uvé st v řádný stav, aby plnilo svů j smluvní  ú č el, je objednatel
oprávněn odstoupit od smlouvy. odstoupení  musí  být pí semné , musí v něm být
uveden dů vod odstoupení  a musí  být doruč eno zhotoviteli.

Zhotovitel odpoví dá objednatell za vady Ve smyslu s 2615 obč anské ho
zákoní ku v návaznosti na ustanovení  s 2099 a násl. obč anské ho zákoní ku'

c)

9.4.

i0. Sankce, smiuvní  pokuty
í 0.1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokutu v pří padě prodlení  s

termí nem dokonč ení  dí la bez Vad a nedodělků  ve výš i 2.000,_ Kč , a to za kaŽdý
den prodlení .

1a.2. Pro pří pad, Že dí lo nebude z viny zhotovitele dodáno vŮbec v dohodnuté m
termí nu, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1o/o Z
ceny dí la za kaž dý započ ,atý týden prodlení . Maximálně vš ak do 10%  celkové
ceny dí la. Uplatnění m č i zaplacení m té to pokuty není  dotč en nárok objednatele

s18



í 0'3.

10.4.

í 0.5.

10.6.

10.7

na uplatnění  dalš í ch pokut sjednaných touto smlouvou za jednotlivá č i dí lč í
poruš en í  dalš í ch povinností  zhotovitele z té to smlouvy vyplývaj í cí ch'
V pří padě prodlení  objednatele s Úhradou faktury - daňové ho dokladů , nebo její
ňÁofi ia zlrnÍ arriÍ al anrÁrrnXn naiarlzrrrrrt nn nhinrlnntr.li cr.nlI I '_rní  nnklrflt r_rr' r_rr?š !i/GiDii j ij  ziiutuviivi vpacjv1ivai vvz.Ci\ jývcaa ý'Ý' viiJvwltglvlt 9lI lluvlll Pvl\qlq vv vJ9l

0,05 %  z dluŽné  č ástky za kaŽdý den prodlení .
V pří padě prodlení  zhotovitele s odstraňování m reklamač ní ch Vad dí la je
opráVněn objednatel vyÚč tovat zhotoviteli smluvní  pokutu Ve Výš i 200,- Kč  za
kaŽdou reklamač ní vadu a den prodlení s odstranění m.
V pří padě, Že se zhotovitel dostane do prodtení  s termí nem vyklizení  staveniš tě
nebo pokud zhotovitel staveniš tě V dohodnuté m termí nu neupraví  do
ciaÁnanÁ} rn ctarltt ia nhiaánaÍ al nnrórrněn r.rrrt 'tňtnr-lqf 7hntn.ritq!i qm!rt..rní  nnkllfI tijUuiiij iiuiiU -iú vu jv Uujijuiiú ii'i vPi(:viivai vJijÚavv9.4ilvlvý.lvll 9ltlluYllt Pvl\ vrv
Ve Výš i 100,- Kč  za kaŽdý den prodlení '
objednatel je oprávněn smluvní  pokutu, pří padně Vzniklou náhradu š kody, na

které  mu V dů sledku poruŠ ení  závazku zhotovitele vznik]  právní  nárok, započ í st
do které koliv ú hrady, která pří sluš í  zhotoviteli dle pří sluš ných ustanovení
smlouvy.
Nárok na náhradu vzniklé  š kody není  zaplacení m smluvní ch pokut dle té to
cmlat trlrr rlafňnn9rrrrvuvy uvrvvrr.

11. Postup a organizace prací
11.1. Urč enými zástupci stran na stavbě jsou:

,l/ , ,

444

11.4.

11.5.

za objednatele:  
zhotovitele:  Aleš  Vojtí š ek tel.

\ / r,lěn ,,.rnÁaní  = ÁoÍ rlnai oiran icrrlt nnrórrnňni laar r._li5nr I 'llznnfI rn nnzh.-rÍ nr'rrn !z
v'"SC uvuuoiii áijsiuijui ij iiij ; i j i'Uu Uijia'viiví ii řlv vgv..i u^ v. lulll llvé vrLllylrl r\

realizaci vlastní ch prací  s výjimkou provádění  změn té to smlouvy. Zejmé na se
jedná o přebí rání  provedených prací  nebo č ástí  dí la, kontrolu prací

prováděných zhotovitelem, Vedení m montáŽní ho dení ku, podpisu platební ch

dokladů . Zástupce mů Že zápisem do montáŽní ho dení ku urč it sVé  dalš í

spolupracovní ky k zajiš tění  výkonu dí lč í ch č inností  objednatele, resp.

technické ho dozoru souč asně s Vymezení m jejich kompetencí  a pravomocí .
7} rnfnlrifal mlotjn narrXřil n'rrrrnrlnní rr''r ň{ cti nrnní  iin4;r ncerhrI  í nar.{ r!nr{ lr._'rofr.!n\é í iUiUVií Ui iiiuzv ijUVU;it Í ,'iUvUuUiiiií i i/ cicii Picivi j..ivu vgvvu \Pvwvvvqvqlvlvf'
ale pouze se souhlasem objednatele. Zhotovitel je odpovědný objednateli i v
takové m pří padě Ve stejné m rozsahu, jakoby dí lo zhotovovaI  sám.

Zhotovitel se zavazuje zajistit na pracoviš ti stálou pří tomnost své ho zástupce,
ktený je opráVněn ke vš em ú konů m nezbytným k realizaci vlastní ch prací  S
výjimkou provádění  změn té to smlouvy. Zejmé na se jedná o předávání

piovedených prací  nebo č ástí  dí la. Tento zástupce bude řeš it pří padné

^ ři^ ^ mí nlzrr ^ ] riarlnataln a lt rÁa znr.| narrí r{ .rt za i^ r{ nóni nraa411171í L'fI  = hntnrlilnlapi_ií joí í iií iK)i UUjcuiiÍ j i.ciG ij Uijuc áijuP\ rviua'a za' j( 'uiicl.iI  v|  QrvrJvrll^ u 4llvt\ .rYrl9lg

V pří padě, Že zhotovitel nezahájí , přeruš í  nebo zastaví  bezdů vodně práce na

dí le, neplní termí ny, nebo bude zřejmé , Že nedodrŽí termí n dokonč ení  a předání

dí la ve smyslu předmětu té to sm]ouvy nebo pokud budou práce prováděny Ve

zjevně nevyhovují cí  kvalitě, má objednatel, kromě práv uvedených v ostatní ch

ustanovení ch té to smlouvy, právo zadat provedení  nebo dokonč ení  předmětu

smIouvy nebo její  č ástij iné  organizaci. V pří padě takové ho selhání je zhotovitel
nnrrinan rr} rrnáif nhinÁnafn| i nálz!ar{ 'r o fí mf41 cnninnó r{ n 2n ánl"l n.! nřnrllnž nní
ijoviiii-; ii uiiiajuii Uí jjcuí iatí -: ii iiiiKiijuJí  i' iiaí iiv š ijÚjviiv uv vv wl.u yv ylvv| vAvtll

pří sluš né  faktury.

618



'12.1.

12.2.

12.3.

14.1.
d)

13' Pojiš tění  a odpovědnost za š kodu
13.1. Pojiš tění  montáŽní ch prací , t j. vč etně pojiš tění  rizik zhotovitele, zajistí  v ptné m

-_____a--- _t_ _l_- -: r_l t_t- !_ _! _-!_ __._ _y! -_ _: : : ry._ ! ._.-_L: - -y_.-- .- ^ L __- _ ya._-ruzsitllu zllutuvlte. taK, ze Sa ZaOeZpeCi pOjisteni pioti VSem i-tebezpeCim.
13.2. Zhotovitel se zavazuje pojiš tění  montáŽní ch prací  prové st na vlastní  náklady.
13.3. Smluvní  strany si vzájemně odpoví dají  za š kodu ve smyslu s 2s94 a násl.

obč anské ho zákoní ku'

12. odstoupení  od smlouvy
Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě poruš ení
uvedené  smlouvy o dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy jednou ze stran.
7a nar!qfntnó nnrl tč r-ní  cryrlnl !!1r_1 a! r!í !n ?!1 ciranrr zhrrferrritr'!-' c^  nalrait riaLq Pvvglqlt lv Pvi u.7vi ii -i i iivuvJl v uiiu áU š ii ij i iJ é í  iUiUViiUiU 5U Í juvuáujl;
zejmé na provádění  dí la V rozporu s ustanovení mi smlouvy, nebo j iných
závazných dokumentů  č i předpisů .
V pří padě odstoupení  ze strany objednatele má objednatel nárok na náhradu
prokázaných nákladů , které  vzniknou V souvislosti s náhradní m řeš ení m,
zejmé na: nákladů , které  vzniknou v souvislosti s reorganizací  smlouvy, a
nákladů , které  mohou vzniknout v souvislosti s pověření m j iných obchodní ch
^ h ^ l ^ x^  ^ ^ + íJP\ .,lrtur r\ ,roU.

objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě, Že zhotovitel vstoupí
do likvidace nebo na jeho majetek bude prohláš en konkurs č i návrh na konkurs
bude zamí tnut pro nedostatek majetku.

14. ostatní  ujednání
Zhotovitel se zavazuje, Že:
-y-J.--Y!.-l-!--a 

..-.--t---'... yt!_r... a L!L_ __-t_. .-J_ __ _.-! __L____:t _PlgulllEl' plllElll uvcoe.ly V caanKu Z t-eto snliouvy pÍ oveoe na sve neDezpeeí  a
do doby předání  dokonč ené ho dí la nese nebezpeč í  š kody na zhotovované m
dí le;
nemá vlastnické  právo ke zhotovované mu dí lu;
provede dí lo v kvalitě odpoví dají cí  pří sluš ným platn1im Č srv a EN normám v
souladu s platnými bezpeč nostní mi předpisy za souč asné ho respektování
vyhláš ek a technických předpisů ;
bucje hospociařit s ocipaciy pociie zákona č ,' 'i85i20ai Sb', o ocipaciech a o
změně někteých dalš Í ch zákonů  v platné m znění .

b)
c)

d)

'14.2.

a)
b)

Zhotovitel stvrzuje, Že:
je seznámen s rozsahem a povahou dí la;
jsou mu známé  veš keré  technické , kvalitativní  a dalš í  nezbytné  podmí nky k
provedení dí la;
ciisponuje takovýmí  kapacitami, oclbornými znaiostmi, které  jsou k proveciení
dí la nezbytné ;
povede montáŽní  dení k od dne předání  pracoviš tě do doby převzetí  dí la bez
vad. MontáŽní  dení k bude veden podle zákona, stavební  zákon, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,StZ") a dále V souladu s ujednání mi o
montáŽní m dení ku dle té to smlouvy.

c)

d)

7/8

14.3. Zhotovitelje povinen pí semně sdělit objednate] i veŠ keré  změny týkajÍ cí  se jeho



14.4,

14.5.

14.6.

15.1.

15.2.

15.3.
15.4,

za objednatele

Jmé no a pří jmení :

právní  subjektiviý nejpozději do 3 dnů  po té  co nastaly, zejmé na pak vstup do
likvidace a prohláš ení  konkursu.
Uzavřená smlouva je závazná i pro právní  nástupce obou smluvní ch stran.
ňaiáa li b lAta = mXnX oáXlí  oi i! emlI lrrní  ctronv ní carnnÁ r{ n E rlnť I  nntÁ !^ .'!ij t-rjug-ii ii igil-' é iiigaiv' -\ jqJii -a ja oaiiluvaii otac.ai)Í  PlogllÍ ll9 (l\ ., \ , í .lllu PtÝr(gt vL'

nastala.
Zhotovitel si je vědom, Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) zákona č . 32012001 Sb., o
finanč ní  kontrole Ve Veřejné  správě a o změně něktených zákonŮ (zákon o
finanč ní  kontrole), Ve znění  pozdějš í ch předpisů , povinen spolupů sobit při

výkonu Í inanč n í  kontroly.
Zhotovitel je povinen archivovat veš kerou dokumentaci po dobu stanovenou
nrÁrrní mi ^ ř^ Á^ io., ňD
Y.svlttt rrl y.vvyrgy vr \ .

15. Závěreč né ustanovení
Zápisy v montáŽní m dení ku se nepovaŽ$í  za změnu smlouvy, ale slouŽí  jako
podklad pro pří padné  Vypracování  její ch dodatků '
V pří padě, Že jednotlivá ustanovení  té to SmIouVy se stanou neplatnými č i

neÚč innými, zů stává platnost č i Úč innost smlouvy v ostatní ch bodech tí mto
nnÁnlXnna N]ariXinnÁ r rclanarrnní  hl ráal ! 

^ ^  
Anhnr{ X ctrln nnhrlzanniit iutriu9iiaj. ii(; 'ijvaiiiiaj Ub(ciiil-rvviii Úuutru ýv vrJllr'rlJg \ )llGlll ] lQ. 1.qLg. lg

ustanovení mi, která odpoví dají  smyslu neÚč inných ustanovení .
Táto smlouva nabýVá platnosti a ú č innostl dnem její ho podpisu oběma stranami.
Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy:

a) Pří loha č . 1 _ Cenová nabí dka zhotovitele
b) Pří loha č ' 2 _Yýzva objednatele

.lE E Tafn omlaltrra in rrrrlrafarrana rrn Xtrrřnr.h r.vnr_^ l4ří eh z ninhž  | znž r| á eÍ rnnn
i! '.i'. iGiiv 9iiiivuvaj jv v} 'iiuavvvaici vv ÚayavÚai v^ vliiýlgtlvll, L 1llwl14 l\ q4vq 9llgllq

obdž í  po dvou Vyhotovení ch podepsaných opráVněnými zástupci smluvní ch
stran.

15.6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu opráVněnými zástupci obou smluvní ch
Stran a Úč innosti zveřejnění m v registru smluv'

15.7. Uzavření  té to smlouvy bylo projednáno Radou Města Hořice dne 't2.3.2025 a

schváleno usnesení m č . RM5/5l2025

V HořicÍ ch dne ?.7 -03'207:5 V Jič í ně dne 26'3' 2a25

zhotovitele

Jmé no a pří jmení :Aleš  Vojtí š ek

Funkce: jednatei

8/8



Pří loha č .1- Cenová nabí dka

Akce: EPs - ELEKTRlcxÁ poŽÁRNÍ  slGNALlzAcE
lnvestor:  Město Hořice, náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342,508 0í  Hořice

racoval:

Specifikace název
Poč et

(kďm/h)

Materiál
(kďm)

Celkem

Mateilál

jednotková

montáŽ
Montáž

HARDWARE
Ustredna pro montaŽ na stěnu, 7 kruhů  s moŽností  doplnění  dalš í ch kruhů , věetně
komp| etní  výbavy rozš iřují cí ch desek pro pňpojení :  oPPo' Extemí  labla, KTPo' vy
na PCO HZS, atd.. 1 82529,0 82529,0 I000,0 I000,0

L^ tEl l lt Uvldudu' ýdl tEl usuEUl lý lJ ďc'U

Multisenzor interakt| Vní í 3Í 89'1,0( 123 849,0 300,0r 41 700,C

Patice senzoru 13€ 87,0( 12 093,0 150,0t 20 8s0,c

Tlač í tkový hlásič  s izolátorem' vnitř. - č ervený 21 í  366'01 28 686,0 450,0t I450,0

lzolátor sběmice b 825,0( 4 950,0 300,0t 1 800,0

| Vlontáž ní  krabice izolátoru sběrnice f 130,0( 780,01 100,0i 600,0

Sběmicová siré na s majákem 1' 2725,O1 32700,O 450,01 5 400,0

Vstupně výstupní  prvek hlí daný, 4 Vstupy, 4 \ ^ ýstupy a 2715,O1 24 435,0 I  500,0i 13 500,0

MontáŽní  krabice Vstupně výstupní ho prvku C 875,0( 7 875,4 í 00'0l 900,0

Vstupní  prvek, 2 vstupy hlí dané 116í '0l 2322,0 300,01 600,0

Montáž nÍ  krabice pro vstupnÍ  prvek 184,0( 368,0r 100,0t 200,0

oPPo - obsluŽné  pole poŽární  ochrany 8722,01 8722,0 1 500,0r 1 500,0

Zálohovaný zdrqZ4V!1Avč etně kryu pro 2 x'l8Ah AKU, EN54 4 4 253,01 17 012,0 800,0( 3 200,0

Zábleskon/  maják nad KTPO 12't8,0 1218,0 450,0 450,0

AKU 12Vt 26Ah 1432,0 2 864,0 100,0 200,0

AKU 12Vl í 8Ah € í  082'0 8 656,0 100,0, 800,0

DEMoNTÁŽE
DemontáŽ stáVaJí cÍ ch EPs Ústředen vč etně č ásteč né ho zachování  kabeláŽe +  napr

a prodlouž ení  kabeláŽe 500,0i í  500'0l 1 600.0 4 800,0

PropojovacÍ  krabice s pož ámí  odolností ,5 x keramická svorkovnice, P_90R 987.0r 1974,O1

DemontáŽ stávají cí ch EPS senzorů 14t '10,0t 1 400,0

Ué montáŽ stáVaJlclch patlc senzorÚ 14L 4U,U( C OUU.U

Demontáž  stávají cí ch EPS tIač í tkouých hlásič ů 1€ 40,0( 720,0

DemontáŽ stáva.jí cí ch siré n a 50,0( 400,0

Demontáž  vstupně l.ýstupní ch prvkŮ vč etně popisu kabeláŽe 7 500,0r 3 500,0

DemontáŽ stavajÍ cí ch paraIelní ch sví tidel +  pmpojení  kabeláŽe 4! 150,0r 6 750,0

Zač iŠ tění  po demontáž i paralelní ch svitidel 4l i00,0t 4 s00,0

Vyhledání  stávají cí h izolátorů  +  demontáŽ 400,0r 1 200,0

Vyhledání  a popis na stávajÍ cí  kabeláž i 5( 300,0t '15 000,c

l(ABELÁŽ

PMFLaGuard 2x2x0,8 50( 24,41 12200,O 22,O( 1í  000'0

PMFLaGuard 4x2x0,8 2( u,2l 'I  084,0 22,O( 440,0

PMFLaGuard 6x2x0,8 4( 63,21 2528,0 25,0( 1 000,0

Trubka pod omí tku pr. 25 20( 8,0( 1 600,0 20,0( 4 000,0

PoŽámě odolná přÍ chytka vč etně š roubu EN_54 140( 6,0( I400,0 8,0( í  1 200'0

Propojovací  krabice s poŽámí  odolností , keramická svorkovnice, P_90R € 8't3,0r 4 878,0 3s0,0 2 í 00'0

Dráž kování  a sekání  do zdiva vč etně zapravení 19( 10,0( í  900'0 100,0 í 9 000'0

Liš ta vkládací  20x20 4( 22,Ot 880,0( 45,0( 1 800,0

Drobný montáŽní  materiál 1 4 000,0 4 000,0 500,0i 500,0

PCO

Vysí lač  na Pco HZs Královehradecké ho kraje - komp| et 1 35 512,0 35 5'12,0

Dokumentace zdolávání  poŽáru 1 20 500,0 20 500,0

osTATNÍ

Uvedení  do provozu (SW nastavení  EPS) a zkuš ebnÍ  provoz 1 í  2 000'0 '12 000,0

Výchozí  funkč ní  zkouš ka EPS vč etně vš ech návazností 1 6 000,0 6 000,0

Graí ická nadstavba do 200 prvků 28 500,0 28 500,0

Poámí  ucpávky 4 000,0r 4 000,0r

Lďení  - demontáž  a montáŽ divadelní  sal, schodiš tě (cca.í 0m) I000,0i I000,0

Stavební  pří pomoce 2 000,0i 2 000,0



lLirvioace odpadt 'l 2 ooo,od 2 ooo,oq

lÚxtlo L"zoý o"n 1 1 ooo,d 1ooo,o{

IDop."uu a přesun materiálu 1 12 ooo,ď 12co0,0|

IProiekt skuteč né ho provedení  - 3 x wýtisk 1 3 ooo,ď 3000'0q

| Protjpož ární  kryt na EPS 1 í 2 ooo,ol 12 000 0|

Mezisouč et 57.1 205,00 _ 20J 060,00

Rekaoitulace nákladů Celkem bez DPH celkem vč etně DPH

Materiál 574 205,00 694 788.05

llontáž 207 060.00 250 5t12.60

CELKEI I 78í  265.00 945 330.65



P,r,tfo/  r
na.1

vÝzva x pooÁtti NaaÍ oxv

Zadavatel:  Město Hořice
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342
508 01 Hořice
lČ : 00271560

Hořice 4'2'2025

Věc: Výzva k podání  nabí dky k veřejné  zakázce malé ho rozsahu na dodávky a
služ by

,,Modernizace systé mu EPs - Budova radnice Městské ho ú řadu
Hořice"

V souladu se směrnicí  č .VS/34 města na zadáváni veřejných zakázek malé ho
rozsahu Vás tí mto vyzývám k podání m nabí dky.

1' Předmětem veřejné  zakázky na dodávky a služ by ,,Modernizace systé mu
EPs - Budova radnice Městské ho ú řadu Hořice" je modernizace elektrické
pož árni signalizace v objektu radnice č ,.p. 3a2 Hořice, dle PD Radky Maš kové
z r.2021. Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plné m rozsahu
a pří padně i zruš it výběrové  ří zeni před podpisem smlouvy o dilo' oceňte
kaŽdou poloŽku výkazu výměr.

2. Předpokládlná hodnota veřejné  zakázky pro ,,Modernizace systé mu EPs -Budova radnice Městské ho ú řadu Hořice,, je cca 1,2 mil xe uez DPH.

Nabidky musí  být podány v zalepené  uzavřené  obálce s názvem:
,,Modernizace systé mu EPs - Budova radnice Městské ho ú řadu Hořice,,
v č eské m jazyce nejpozdějí  do 2O.2.2O25 do 10:00 hod na adrese:
Město Hořice, náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342' 5o8 01 Hořice

Základní m hodnotí cí m krité riem pro zadání  veřejné  zakázky je nabí dková
cena bez DPH.

3

4

Výš e nabí dkové  ceny 100%

5. Nabidka se podává pouze v č eské m jazyce.

Uchazeč i jsou povinni strukturovat svou nabí dku následují cim způ sobem:

a) krycí  list nabí dky - dle závazné ho Vzoru (pří loha č . 3)
b) doklady k prokázání  splnění  kvalifikace 1pritona e. a)
c) kalkulaci nabí dkové  ceny zpracované  dlé  výkazu výměr (pří loha č . 2)
e) smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat iňeneň č i za uchazeč e
(pří loha č ' 5)

6 Zadavatel poŽaduje prokázáni těchto kvalifikač nich předpokladů :
a) ProfesnÍ  kvalifikač ní  předpoklady

- výpisu z obchodní ho rejstří ku uchazeč e, pokud je v něm zapsán, č i
výpisu u j iné  obdobné  evidence' pokud je v ní  zapsán, ne starš í  90 dní



- dokladů  o oprávnění  k podnikáni v rozsahu odpovidajicim předmětu

veřejné  zakázky
- doklad osvědč ují cí  odbornou zpŮsobilost dodavatele nebo osoby,

její mŽ prostřednictví m odbornou způ sobilost zabezpeč uje, je-li pro

plnění  veřejné  zakázky nezbytná

b) Technické  kvalifikač ní  předpoklady: doloŽí  uchazeč  seznam tří  obdobných

referenč ní ch zakázek realizovaných v poslednich pěti letech s

kontaktem na objednatele

Splnění  profesní ch a technických kvalifikač nich poŽadavků  prokáŽe

zd1emce předloŽení m č estné ho prohláš eni (přiloha č .4).

Pouze vitězný uchazeč  předlož i před podpisem smtouvy o dilo výš e
uvedené  dokumenty v originální m zněni nebo v ú ředně ověřené
kopii.

7. Kontaktni osoba zadavatele:

8' Termí n realizace: v období  duben - č erven 2025, dé lka realizace max 30 dní
po podpisu smlouvy o dilo a zveřejnění  v registru smluv, dokonč ení  a předání

nejdé le do 30.6'2025'

9. Platební  podminky: nebude poskytnuta záloha, fakturace po dokonč eni a

předání , splatnost faktur 25 dni.

10. Smluvni sankce za nesplnění  termí nu dokonč eni 2 000 Kč /  den po uplynutí

30 denní  lhů ty na realizaci'

11. Prohlí dku mí sta plněni lze dohodnout telefonicky na

12.V připadě, Že jakákoliv č ást zadávaci dokumentace vč etně pří loh obsahuje

pozaoavt< y č i odkazy na konkré tni výrobek, tak zadavatel v takových

pří padeclr vŽdy umoŽňuje pro splněni veřejné  zakázky pouŽiti i j iných'

kvalitativně a technicky obdobných řeš eni.

13' Do odevzdáni nabí dky sledujte prů běŽně webové  stránky města, kde mohou

být prů běŽně zveřejňovány dodateč né  informace k té to zakázce.

S pozdravem

:...: .... 
Podpis osoby oprávněné  jednat za zadavatele a razí tko zádavatele


